Explicit Tabula

H I L O S O P H I A M . A . B A R

baris initia sum pisse pleriq; autumāt
 Nanq; apud Persas claruiss Magos
 Babiloniis siue a Siriis eius rei princi-
 pes fuisse Caldeos. Ginosophistas In-
 dis Celitis seu Gallis. Druidas & qui
 Semnothei appellabantur qui ut ait
 Aristoteles in Magico & Sotion in ui-
 gesimo & tertio successionis lib. quod

diuini humanis iuris pitissimi: ac preterea religioni maxime
 dediti fuerunt Semnothei quoq; appellatis sunt Phoenicē in-
 super fuisse Ochum & thraca Zamolxini: Libicumq; Arlan-
 tem. Ad hęc Egiptii Nili filium fuisse Vulcanū eumq; ipm
 phis aperuisse principia. Porro ipsius rei Antistites: Sacerdo-
 tes ac prophetas appellari solitos Ad hoc autem ad Allexan-
 drum Macedonum regem fluxisse annos q̄draginta & octo
 milia octingentos sexaginta tres. Quo toto tpe solis defecstu
 contigisse trecentos septuaginta tres. Iung autē octingen-
 tos triginta duos enim uero a Magis quorum principē fuisse
 Zoroastrem Persem memorie proditum est. Hermodorus
 quidem Platonicus in li. de disciplinis usq; ad excidiū Trois
 annos quīq; milia cōputat. Xanthus uero Iadius a Zoroas-
 te usq; ad xerxis transitū sexcētos enumerat ānos. Post eum
 autē Magos plurimos sibi iuicē successisse Hostanas. Astrop-
 sycos. Gobrias atq; paratas donec ab Alexandro euersum est
 Persarū regnū. Sed hi pfecto duin nesciunt grecorū recte
 facta inuentaq; Barbaris applicat. Ab iis nempe nō solū phia
 uerū id ipm quoq; hoīm genus initio manauit Deniq; Musaq
 Athene thebę Linō iclite sunt Horū alterū Eumolpi filiū af-
 serūt pīm de orū generationē tradidisse splinerāq; inuenisse
 & ex uno fieri atq; in idipsum resolui omnia dixisse. Hūc Pba-
 leris obisse diem ibiq; se pultū esse. inscriptumq; ipsius tumu-
 lo Epigrāma & genus illius & locum in quo sepultus fuerit
 testari. Porro Musaei pater Eumolpidis apud Athenienses
 cognomen dedit. Linum uero Mercurio Musaq Vrania ge-
 nitum affinitatē: scriptissē autem mundi generationē in Solis
 item & Lung cursus: animaliumq; ac fructuum generatiōes
 notauisse. Deniq; in primo statim uersu operis sui itia retum
 altius repetēs cūcta simul nata memorauit. Quem secutus

Anaxagoras: & ipse simul facta oīa aſſe ruit: eaq; mēte acce dē
te cōposita. Linū autē in Euboia occubuisse sagitta ab Apol-
line transfixum Thebisq; ex urania musa progenitū: ipsumq;
itidem eius tumulo incisum elogium: indicatio est. Ita p̄hia nō
a Barbaris sed a Gr̄ecis initium habuit: cuius & ipsum nome nr
Barbaram omnino refagit appellationem. Qui autē illius in
ventionem Barbaris assignat: Orpheū quoq; Thracia in mediu-
m adducunt p̄hia fuisse & esse antiquissimū aſſuerātes. Eg-
dem is qui de diis tūlia commentatus est: an p̄hs appellandus
sit nescio uideant certe qui ita uolunt quo sit censendus noīe
qui diis cūcta hominum uitia: & que raro a turbibus quibusq;
flagiciosisq; hominibus geruntur: impingit. Hunc autē a mu-
licibus de cerptum perisse fama est. Ceterū ex eo e pigram-
te qđ Indio Macedonia insculptum est fulmine interisse cog-
noscē: & illic sepultus a musis aſſerit. Exponūt etiā mores &
instituta singulorum: qui Barbaros aiunt p̄hie p̄cipes fuisse.
Gymnosophistas ac Druidas obscure ac per sententias philo-
sophari: colēdos deos: nibil mali faciendū: & excercendā for-
titudinem: priores illos mortis quoq; esse contentores. Clitar-
chus aſſerit in duodecimo libro: Chaldeos circa astronomię ra-
tionū predictiōesq; occupari: Magos de orū insistere cultui:
& preces illis ac uota & sacrificia quasi soli ab iis exaudiantur
offerre. de deorum substantia & generatione differere: quos
item ignem: terrā: & aquā esse: signa statuaſq; reprehēdere.
& eorum in primis qui mares esse deos ac feminas dicūt: erro-
res improbare. de iustitia uerba facere: iniquūq; arbitrari atq;
impium igni ſepelite. Iustū matri ac filiē misceri: ut in uigili-
mo. ii. li. ait Sotion. Diuinationē p̄terea predictionē inq; xer-
cere: sibi deos apparere aſſerētes: plenū esse demōibus aera:
qui tenuiter ac ueluti ex evaporationē acutius cernētiū lumi-
nibus influant: extētiorē cultū & auri uolum interdicere. His
autem uestis candida: lectus humus: esca olus: caseus panisq;
cibarius est. Arundine p̄ baculo utunt: cuius item in summi-
tate p̄fixū caseum ori applicātes mandūt. Magice illos di-
uinationis ignaros Aristoteles ait in li. quem inscripsit magi-
cum: ex Dion in quinto historiarū. li. qui Zozoaſtrē quoq; ex
interpretatione nomis sui astrorum aſſerit fuisse cultore in Hoc
ipsum & Hermodorus tradit. Egypciis uero antiquiores esse
Magos: Aristoteles auctor est in primo de p̄hia. li. duog; iux-
ta illos esse principia: bonū dēmonē & malū dēmonē. Alterū
ex his Iouem & Horomasdem: alterum Plutonem & Arima-
nium dici: qđ Herinippus quoq; in p̄mo de Magis ait Eudox